
Российская Федерация 

 

Управление по образованию и науке  

администрации муниципального образования  

городской округ город-курорт Сочи 

Краснодарского края 

 

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 92 города Сочи 

имени Героя Советского Союза Горюнова Сергея Кондратьевича 
354233 г. Сочи, пос. Солоники, ул. Солоники16, тел. факс 274-19-11 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 02.03.2023 г.                                                                                               № 101 

 

О переносе  всероссийской проверочной работы по физике 

 

 

В связи с проведением региональных тренировочных мероприятий по 

русскому языку  в форме ЕГЭ,  с участием обучающихся, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Изменить сроки проведения ВПР по физике с 14.03.2023 на 23.03.2023 

года 

 

2. Петросяну Ивану Вагаршаковичу- учителю физики, внести изменения 

в график оценочных процедур. 

 

3. Классному руководителю 11 класса донести до сведения обучающихся 

и детей изменения в графике ВПР. 

 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                           О.А. Мурзина 

 

 
 
Сертификат:  D02C4E7BED26875CD06FDB3CB5CB54AF97D42E0C 
Владелец:Мурзина Ольга Алексеевна  

Действителен:с01.11.2022 по25.01.2024 

ДОКУМЕНТПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙПОДПИСЬЮ 


